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§ 6 
Idéburet offentligt partnerskap (IOP) – Sommarcenter för 
ukrainska flyktingbarn  
ÖST 2022/382 
 

Beslut  
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag att 
teckna överenskommelse om Idéburet offentligt partnerskap med 
föreningen Beredskapslyftet och stiftelsen Tekniska museet. 
2. Nämnden uppdrar stadsdelsdirektören Kerstin Andersson att 
underteckna överenskommelsen om Idéburet offentligt partnerskap 
med föreningen Beredskapslyftet och stiftelsen Tekniska museet. 
3. Nämnden kommer att begära för kostnader beskrivna i ärendet 
om 1 mnkr från kommunfullmäktige i samband med tertialrapport 
2, 2022. 
4. Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Östermalms stadsdelsförvaltning föreslår att nämnden tecknar 
överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med 
föreningen Beredskapslyftet och stiftelsen Tekniska museet. Syftet 
med Idéburet offentligt partnerskap är att skapa samarbeten för att 
lösa en samhällsutmaning som ingen av parterna ensamma kan lösa. 
 
För att erbjuda ukrainska flyktingbarn möjligheter till meningsfulla 
aktiviteter under trygga former har Beredskapslyftet inlett ett 
samarbete med Tekniska museet beläget på Östermalm. 
Beredskapslyftet har den 27 april initierat samarbetet med staden 
via stadsledningskontoret som hänvisat ärendet till Östermalms 
stadsdelsnämnd. 
 
Partnerskapet syftar till att parterna med gemensam finansiering och 
resurser i form av lokaler, material, personal, nätverk och kunskap 
kan erbjuda en kvalitativ verksamhet. Sommarcentret finansieras 
gemensamt av Beredskapslyftet och Östermalms stadsdelsnämnd. 
Nämnden kommer att begära för kostnader beskrivna i ärendet om 
1 000 000 kronor från kommunfullmäktige i samband med 
tertialrapport 2, 2022. 
 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
Särskilt uttalande 
Göran Ek m.fl (SD) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
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Idéburet offentligt partnerskap (IOP) – Sommarcenter för ukrainska 
flyktingbarn 
För att under sommaren fortsatt erbjuda ukrainska flyktingbarn 
möjligheter till meningsfulla aktiviteter under trygga former har 
Beredskapslyftet inlett ett samarbete med Tekniska museet beläget 
på Östermalm. Beredskapslyftet har den 27 april initierat samarbetet 
med staden via stadsledningskontoret som hänvisat ärendet till 
Östermalms stadsdelsnämnd. Partnerskapet syftar till att parterna 
med gemensam finansiering och resurser i form av lokaler, material, 
personal, nätverk och kunskap kan erbjuda en kvalitativ 
verksamhet. Sommarcentret finansieras gemensamt av 
Beredskapslyftet och Östermalms stadsdelsnämnd.   
Sverigedemokraterna ställer sig positiva till ett Sommarcenter för 
ukrainska flyktingbarn i form av ett offentligt partnerskap (IOP) 
med syfte att lösa en samhällsutmaning som ingen av parterna kan 
lösa på egen hand.  
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2022/382-13 Intresseanmälan om Idéburet offentligt 
partnerskap (IOP) 

 ÖST 2022/382-14 Bilaga 1. Överenskommelse om IOP 
 ÖST 2022/382-15 Bilaga 2. Åtaganden för sommarcentrets 

verksamhet 
 ÖST 2022/382-16 Bilaga 3. Budget Sommarcenter 
 ÖST 2022/382-17 Bilaga 4. Riktlinjer för idéburet offentligt 

partnerskap IOP 
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